
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

1 di 2 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

Decreto rettorale 

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

                                      
 

                                     

 
 

NOMINA COMMISSIONE FONDO DI SOLIDARIETA’ a.a. 2020/2021 
 

 

IL RETTORE 

 
 

 Visto l’art. 30 comma 1 del Regolamento per la determinazione e le modalità di pagamento delle 
tasse e dei contributi dovuti per l’iscrizione ai corsi dell’Università degli Studi di Siena anno 
accademico 2020-2021, in cui viene indicata la composizione della Commissione esaminatrice; 

 Visto l’avviso per il Fondo di Solidarietà a.a. 2021 emanato con D.R. rep 582/2021 prot n. 58687-5/V 
del 26/03/2021; 

 considerato che ai sensi dell’art. 3 del sopracitato avviso la scadenza per le presentazione delle 
candidature era il 19/4/2021; 

 vista la DDG per l’attribuzione del Fondo di Solidarietà 20/21 prot. n. 54001 del 18/3/2021 in cui si 
stabilisce di destinare 100.000 euro dei 600.000 euro totali stanziati sul progetto U_GOV-2159-
2020-BL-TASSEUNIV_001 della Divisione orientamento, sostegno allo studio e career service; 

 visto il D.R. rep. n. 589/2021, prot. n. 59730-1/13 del 29/3/201 di nomina dei rappresentanti degli 
studenti in Consiglio di Amministrazione eletti a seguito delle votazioni biennio 2021-2022; 

 ritenuto opportuno avvalersi in Commissione delle competenze della dott.ssa Silvia Armini, 
responsabile Ufficio gestione della domanda e servizio statistico, al fine di una migliore analisi dei 
dati contenuti nel gestionale informatico Esse3 per l’eventuale successiva rendicontazione del 
fondo al MUR attraverso ANS;  

 considerato il principio di trasparenza che deve ispirare l’azione amministrativa ; 

 effettuati i controlli previsti 

 
 
 
 
 



 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

2 di 2 

 

DECRETA 

 

1. La seguente composizione della Commissione esaminatrice per l’attribuzione del Fondo di solidarietà 
a.a. 2021:  

 

 Letizia Marsili, delegata del Rettore  –  Presidente della Commissione  

 Ciaccio  Lorenzo, rappresentante degli studenti  

 Martini  Erika, , rappresentante degli studenti  

 Tamara Movilli, responsabile Ufficio borse e incentivi allo studio, segretario verbalizzante  

 Silvia Armini, responsabile Ufficio gestione della domanda e servizio statistico  

 Laura Berni, responsabile della Divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

  

 

Siena, data della firma digitale 

 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

 

 

Visto 

La Responsabile dell’ufficio borse e incentivi allo studio  

Tamara Movilli 

 

Visto  

La Responsabile della Divisione orientamento, sostegno allo studio e career service  

Laura Berni 

 

Visto 

Il Dirigente dell’Area Servizi allo Studente 

Giovanni Colucci 


		2021-04-20T10:43:55+0200
	IT
	Tamara Movilli


		2021-04-20T10:49:36+0200
	IT
	Laura Berni


		2021-04-20T10:31:18+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2021-04-21T06:49:54+0000
	FRATI Francesco




